
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2015 г. №

О внесении изменений в постановление администрации города Рязани 
от И .02.2011 № 522 «Об участии в общих собраниях собственников 

помещений в многоквартирных домах»

В связи с организационно-штатными изменениями в структуре администрации города 

Рязани, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ 

город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 11.02.2011 № 522 

«Об участии в общих собраниях собственников помещений в многоквартирных домах» 

(в редакции постановлений администрации города Рязани от 27.05.2011 № 2312, от 12.12.2011 

№ 5620), следующие изменения:

1.1. В пункте 1 слова «Миронов И.С.» заменить словами «Ульянов А.Ю.».

1.2. В пункте 2 слова «работникам муниципального учреждения «Дирекция по контролю 

за муниципальным жилищным фондом» (Кожин Д.А.)» исключить.

1.3. Пункт 3 исключить.

1.4. В пункте 9 слова «А.В. Савичева» заменить словами «А.В. Горелова».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани 

(С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы 

администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Е.Булеков


